ЧЕРЕМШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Решение

24.06.2024 год                              с. Черемшанка                                № 58-214- р
О признании утратившим силу Решение
сельского Совета депутатов от 26.11.2020
года № 3-17-Р «Об административной
комиссии муниципального образования
Черемшанский сельсовет Курагинского
района Красноярского края»
    Руководствуясь Законом Красноярского края от 23.04.2009 года № 8-3168

«Об административных комиссиях в Красноярском крае (с изменениями на 18 мая 2023 №5-1805), статьей 7-1 Устава муниципального образования Черемшанский сельсовет Курагинского района Красноярского края сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение сельского Совета депутатов от 26.11.2020 года № 3-17-Р «Об административной комиссии муниципального образования Черемшанский сельсовет Курагинского района Красноярского края» считать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Правовая жизнь села»

Председатель сельского Совета депутатов                               Д.В. Заремба
И.о. главы сельсовета                                                                  А.Г. Вождаева